EDITAL DOS APROVADOS NA CAPACITAÇÃO INICIAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

  EDITAL Nº 007/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO a presente EDITAL DOS APROVADOS NA CAPACITAÇÃO
INICIAL  ao Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Visitador Domiciliar do
PIM, de acordo com o cronograma do Edital nº 007/2022, conforme segue:

CARGO: VISITADOR DOMICILIAR DO PIM

NOME

Milena da Silva Lesse

Iara Paula Sacomori

  Mariano Moro(RS), aos 19 de setembro de 2022.

A Comissão:

Liliana Riedi Cassol      Marlova Faggion Ecco

Adriana Luiza Mattia Mettler